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Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,230,560.00 $1,424,905.01 $1,424,905.01 $1,377,819.71 $1,377,819.71$640,000.00 $19,805,654.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,459,476.00 $467,230.94 $467,230.94 $467,230.94 $467,230.94$1,355,500.00 $4,992,245.06

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $7,005,705.00 $2,819,310.80 $2,819,310.80 $2,819,310.80 $1,195,310.80-$1,090,200.00 $4,186,394.20

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $2,504,487.20 $410,970.57 $410,970.57 $410,970.57 $410,970.57$1,534,909.20 $2,093,516.63

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,200,228.20 $5,122,417.32 $5,122,417.32 $5,075,332.02 $3,451,332.02$2,440,209.20 $31,077,810.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,332,750.00 $134,659.92 $134,659.92 $134,659.92 $134,659.92$1,332,750.00 $1,198,090.08

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $67,308.29 $15,679.97 $15,679.97 $15,679.97 $15,679.97$67,308.29 $51,628.32

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $3,079,344.00 $334,121.00 $334,121.00 $1,069,228.00 $1,069,228.00$3,079,344.00 $2,745,223.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $28,809.99 $28,809.99 $28,809.99 $28,809.99$0.00 $929,652.01

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $28,101,920.51 $22,974.78 $173,093.45 $361,772.66 $361,772.66-$6,919,611.49 $27,928,827.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $33,539,784.80 $536,245.66 $686,364.33 $1,610,150.54 $1,610,150.54-$2,440,209.20 $32,853,420.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

TOTAL $71,558,657.00 $71,558,657.00 $5,762,693.68 $5,912,812.35 $6,789,513.26 $5,165,513.26$0.00 $65,645,8…
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